РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской  округ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «_15_» _июня_ 2020 года     № 422
[bookmark: _GoBack]
О внесении дополнений в постановление администрации  муниципального  образования «Светлогорский городской  округ» от 20.01.2020 г. №38 «Об организации  обязательных и исправительных  работ на территории  Светлогорского  городского  округа в 2020 году »

В целях  организации обязательных и исправительных  работ  граждан, отбывающих  наказание  по приговору  суда  в  соответствии со  статьями 49,50 Уголовного  кодекса  Российской  Федерации, руководствуясь  главами 4,7 Уголовно-исполнительного кодекса Российской  Федерации, администрация  муниципального  образования «Светлогорский  городской  округ»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление  администрации  муниципального  образования  «Светлогорский городской  округ» от 20.01.2020 г. № 38 «Об организации  обязательных и исправительных  работ на территории  Светлогорского  городского  округа в 2020 году » следующие  дополнения:
- пункт 1 дополнить подпунктом 17 следующего содержания:
«17)  Местная религиозная организация православный  приход Храма в честь иконы Божьей матери «Донская» ( Калининградская область, пгт.Донское, ул.Степанова, 2А, настоятель иерей Дионисий Кориченков).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его опубликования.

Глава  администрации
муниципального  образования
«Светлогорский  городской  округ»                                        В.В. Бондаренко